

خبر سازان

اولویت مشترک سران قوا و نیروهای مسلح



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در مراسم رژه نیروهای مسلح در بندر عباس، گفت: اولویت مشترک سران قوا و نیروهای مسلح، تعیین نقشه راه برای استفاده از ظرفیت های تمدن ساز در پایا به است. وی افزود: این موضوع، فرصتی بسزگ و از تأکیدهای چندساله فرماندهی معظم کل قواست. /خانه ملت

سفر فرمانده نیروی قدس سپاه به سوریه



سردار اسماعیل قانعی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در سفری حساس ومهم به کشور سوریه، با تعدادی از مقام های رسمی، نظامی - امنیتی و سیاسی و همچنین شخصیت های مردمی در دمشق دیدار کرد. اتسنیم

دولت سیزدهم «پشت میز نشین» نیست



سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت سیزدهم با حضور میدانی به دنبال رفع مشکلات مردم است، گفت: این دولت به جای اینکه پشت میز بنشیند، با حضور میدانی، رفع مشکلات مردم را پیگیری می کند. ایسنا

دیپلماسی

دیپلماسی فعال ایران در نیویورک

حسین امیر عبداللہیان، وزیر امور خارجه طی روزهای اخیر در دیدار با تعدادی از همتایان خود، با آنان درباره گسترش روابط دوجانبه بر عهده جوانان بود. حسن بحث و تبادل نظر کرد. در ادامه مهم ترین محورهای این دیدارها را می خوانید:

- اجرایی سازی هرچه سریع تر توافق های فی مابین ایران و امارات
 - برنامه ریزی برای سفر سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران به آفریقای جنوبی در آینده نزدیک
 - آمادگی ایران برای توسعه بدون محدودیت روابط با آفریقای جنوبی
 - اعلام آمادگی ایران به منظور تقویت روابط با هلند و اتحادیه اروپا
 - ایران برای کمک به روند سیاسی در لبنان براساس تصمیمی که لبنانی ها خواهند گرفت، تردید نمی کند.
 - گسترش روابط با کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس، برای ایران اهمیت راهبردی دارد.
 - توافق ایران و جیبوتی برای آزرگیری روابط
- دیپلماتیک در راستای منافع و آرمان های ۲ ملت

تیتتر خبر

خبر های کوتاه از دنیای سیاست

- امروز (شنبه) سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور به شهرستان بهارستان در استان تهران سفر می کند؛ سفری که با افتتاح ۳ مدرسه همراه خواهد بود.
- با موافقت مقام معظم رهبری، تعداد اعضای هیأت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست های کلی نظام از ۱۵ نفر به ۲۴ نفر افزایش یافت و روسای قوای سه گانه نیز به این هیأت عالی پیوسته اند.
- حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه تهران گفت: دفاع مقدس جهانی ترین، استثنائی ترین و نابرابرترین جنگ تاریخ بود.
- محمدجواد حاج علی اکبری، خطیب نماز جمعه تهران از دولت و ملت عراق و بسیج مردمی حشدالشعبی برای خدمت رسانی در اربعین تشکر کرد.
- عمران علی محمدی، رئیس کل دادگستری استان ایلام از شناسایی و دستگیری ۳۲ نفر از عناصر مرتبط با گروهک های ضدانقلاب و تجزیه طلب خبر داد.
- سردار محمد رضا نقدی، معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران با بیان اینکه ملت ایران مصمم به انتقام خون سردار شهید سلیمانی است، آمریکایی ها را به ترک منطقه توصیه کرد.
- سردار محمدرضا موحد، فرمانده سپاه پاسداران استان قم از دستگیری هسته اصلی شبکه مغل امنیت استان با رصد اطلاعاتی سربازان گمنام سپاه خبر داد و گفت: ساخت ۴۰۰۰ بمب دست ساز از اقدام های این افراد بوده است.
- با دستور رئیس قوه قضاییه و پیگیری های رئیس کل دادگستری استان گلستان، مشکلات حقوقی پرونده کثیرالشاک «موج های آبی» حل شد.

نیروهای مسلح ایران در قدرتمندترین وضعیت

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران طی سال های اخیر با تکیه بر توان متخصصان داخلی، گام های اقتدار آفرین مهمی برداشته اند. بر همین اساس هم بود که سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح تأکید کرد نیروهای مسلح ایران در توانمندترین و قدرتمندترین حالت خود در صحنه حضور دارند. /فارس



افزایش بی سابقه سرعت شناورهای سپاه

افزایش سرعت شناورهای نظامی، از اقدام های بی سابقه نیروی دریایی سپاه است. سردار علیرضا تنگسیری، در این باره گفت: پس از رهنمود رهبر معظم انقلاب، سرعت شناورها از ۳۵ به ۵۵ نات و پس از آن ۷۵ و ۹۰ نات دریایی افزایش یافت و این روند ادامه می یابد. /ایرنا

جوانان امروز مثل جوانان دفاع مقدس گره گشای مشکلات کشور هستند

همان جوانان

بررسی موفقیت هایی که با حضور جوانان ایرانی در ۶ عرصه مختلف رقم خورده است

علی ترابی
دبیر گروه سیاسی

دیدار رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشکسوتان عرصه دفاع مقدس در روز چهارشنبه و در آستانه آغاز هفته دفاع مقدس با یک گزاره پر رنگ همراه بود: اشاره به نیروی جوانی و نقش پر رنگ آن در کسب موفقیت و پیروزی. /این یکی از

دستاوردهای مهم است. ما الان با اتکا به آن کارهایی که جوان های ما آن روز در دفاع مقدس انجام دادند، می توانیم با اطمینان بگویم امروز جوان های ما می توانند همه مشکلات این کشور را حل کنند. «این بخش از صحبت های رهبر معظم انقلاب در دیدار روز چهارشنبه پیش، بهانه ای است برای مرور موفقیت هایی که با حضور جوانان ایرانی در ۶ عرصه های مختلف رقم خورده است.



عکس همسفری سنا عاقل

جوانان جهادی پای کار سازندگی ایران

یکی از وجوه فعالیت های تشکلی در ایران اسلامی حضور گروه های جهادی در مناطق کمتر برخوردار کل کشور است؛ حضوری که همواره مرهون تلاش های شبانه روزی جوانان است. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیداری که سال ۱۳۹۸ با جمعی از نمایندگان گروه های جهادی داشتند، فرمودند: «کار تان با ارزش است. سیاسی امثال من، حق آن را ادا نمی کند؛ سیاسی خدا نصیب تان باد، شکرالله مساعیگم. کار جهادی، به معنای کار برخاسته از ایمان و به کار گیرنده هر چه بیشتر از ظرفیت وجودی انسان است و این دو هیچ یک نقطه پائسان ندارد. پس کار جهادی امروز شما می تواند دهها و صدها برابر، کیفیت، ارتقا و گسترش یابد.»

جوانان؛ پیشران عرصه پیشرفت علمی

ایران اسلامی به رغم مواجهه ۴۵ ساله با انواع تحریم ها، در عرصه علمی پیشرفت های گسترده ای داشته که همه آنها مدیون تلاش جوان هایی است که در کرانه های روز دنیای دانش و فناوری تلاش می کنند که یکی از خروجی های آن دارو و تجهیزات مقابله با سرطان بوده است. این پیشرفت ها امروز در رسانه های بزرگ دنیا از ساینس دیلی و مدیکال اکسپرس تا اندیشکده هایی چون کارنگی و بنیاد هریتج بازتاب داشته است.

ارتقای توان دفاعی با تکیه بر قوه جوانی

پیشرفت های ایران در حوزه های دفاعی از تولید موشک تا صادرات پهپاد، نقل محافل خبری در سراسر دنیا است. شهید حسن تهرانی مقدم ملقب به «پدر موشکی ایران» در حالی تحقیقات اصلی برای ورود ایران به باشگاه موشکی ها را آغاز کرد که پس از پایان جنگ تحمیلی فقط ۳۰ سال داشت و با قوه جوانی پای در این عرصه گذاشت و مشوق هزاران جوان فعال دیگر در عرصه امنیتی دفاعی ایران شد.

شکست سنگین داعش برابر جوانان ایرانی

وقتی غول پرسروصای داعش در منطقه غرب آسیا گردن فرازی می کرد، جوانانی از ایران با شعار «کلنا فدک با زینب» و برای دفاع از حرم اهل بیت (ع) عازم سرزمین های عراق و سوریه شدند و غول بی شاخ و دم را مقهور نیرو، انگیزه و ایمان دوران جوانی خود کردند. شاهد مثال این بخش فقط بس باشد از نام شهید مصطفی صدرزاده که حتی حاضر به تغییر ملیت و هویت خود شد تا بتواند در این زمینه نام خود را در تاریخ درخشان کند.

رژه اقتدار نیروهای مسلح در کشور

نیروهای مسلح ایران در آغاز هفته دفاع مقدس سطح آمادگی خود را به رخ جهانیان کشیدند

دفاعی

به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، مراسم رژه نیروهای مسلح، دیرروز (جمعه) در سراسر کشور برگزار شد. این مراسم در تهران با حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و مقام های لشکری در جوار مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی، باشکوه خاصی برگزار شد و نیروهای مسلح سطح بالای آمادگی خود را به نمایش گذاشتند.

دست پر
نیروهای چهار گانه ارتش نیز در رژه دیرروز (جمعه) با دست پر وارد میدان شده بودند. «سامانه مجید»، «خودروی شناسایی رزمی صیاد حامل موشک تاو»، «کیان توپکش حامل توپ ۱۵۵ میلی متری»، «تانک ذوالفقار نسل ۳»، «تانک نیام»، «سلاح تک تیرانناز ۵۸ میلی متر شاهر»، «سلاح آخگر»، «توپ ۷۵ میلی متری ذلول بهم»، «خودروی ضد گلوله روبین تن»، «آمو لانس رزمی»، «پهپاد مهاجر ۶»، «پهپاد مهاجر ۴»، «پهپاد ابابیل ۴»، «پهپاد آرش»، «موشک فتح ۳۶»، «موشک فجر»، «آذار سامانه موشکی تلاش»، «سکوی پرتاب سامانه ۱۵۰ خرداد»، «موشک صیاد ۴۰۲»، «موشک اس ۲۰۰ منصوب روی سکو»، «سامانه موشکی نواب»، «آذار کاشف»، «پهپاد کرا»، «پهپاد آموزشی سفیر»، «پهپاد گمان ۲۲»، «موشک فکور»، «پهپاد فادر هواپایه»، «زدر مارک ۴۶»، «پهپاد باور ۵» و «زیر دریایی مرطوب السباحات ۱۵» از جمله تجهیزات به نمایش در آمده از سوی نیروی زمینی، نیروی پدافند هوایی، نیروی هوایی و نیروی دریایی ارتش بود.

نمایش
«معراج» برای نخستین بار پهپادهای «معراج» نیروی زمینی سپاه پاسداران هم از دیگر دستاوردهایی بودند که در جریان رژه دیرروز (جمعه) نیروهای مسلح در تهران برای نخستین بار به نمایش در آمدند. در این مراسم پهپادهای «معراج ۲۳۵»، «معراج ۲۱۲» و «معراج ۱۲۵» حاضر بودند. این پهپادها از سری پهپادهای انتحاری نیروی زمینی سپاه است که از سوی متخصصان جوان جهاد خودکفایی نوسا طراحی و تولید شده است.

دستار دهنی
«هورافضای سپاه» در جریان رژه نیروهای مسلح در تهران، جدیدترین تجهیزات الحاق شده به نیروی هوافضای سپاه پاسداران به نمایش در آمد؛ اقدامی که برای نخستین بار انجام شد. در این مراسم «بر تاپگرهای خنثایی پهپاد شاهد ۶۳۱»، «بر تاپگر جدید سامانه سوم خرداد»، «سامانه پدافند هوایی ۹۵»، «موشک کروژ پاد»، «موشک های «فتاح»، «خرمشهر ۴» و «شهید حاج قاسم سلیمانی» رونمایی شد که پیشرفت های به دست آمده در این عرصه را به رخ جهانیان کشید.

اتحاد راهبردی نیروهای مسلح با مردم
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در مراسم رژه نیروهای مسلح در تهران، اتحاد نیروهای مسلح با مردم را امتداد راهبردی جمهوری اسلامی در منطقه و جهان دانست و گفت: امروز در دکترین جمهوری اسلامی ایران سلسله گری بر دیگران وجود ندارد. اما حفظ آمادگی نظامی با رویکرد دفاعی، برای امنیت پایدار و بازدارندگی اطمینان بخش، یک سیاست قطعی و عملی است.



کودتای شکست خورده

از دیگر وقایعی که اندیشکده های غربی آن را به منزله پایان جمهوری اسلامی می دانستند، تحولات سال ۱۳۸۸ در ایران بود. در همان ابتدای تیرماه یعنی کمتر از ۲ هفته پس از آغاز اغتشاشات پایان انتخابات ریاست جمهوری دهم در ایران، مرکز امریکایی سیا با وابسته به اندیشکده بروکینگز با بررسی سناریوهای مختلف، موضوع تغییر حکومت در ایران را از طریق کودتای مخملی و ایجاد اغتشاش پیشنهاد کرد. این پیشنهاد در آن زمان حتی مورد حمایت برخی گروه های اپوزیسیون نیز قرار گرفت، اما گذشتت زمان نشان داد که حتی تصور وقوع کودتای مخملی نیز در جمهوری اسلامی ایران ساده انگاری است و سناریوی این اندیشکده نیز رسماً با شکست سنگین مواجه شد.



اتکای موساد و سیا به منابع اطلاعاتی نامعتبر

مرکز پژوهشی «هئستنال اینترست» نیز در زمستان سال گذشته در گزارشی با اشاره به شکست های بی دری پی پیش بینی های سیا و موساد در ارتباط با تحولات ایران تأکید کرد، این شکست ناشی از اتکای بیش از حد آنها به برخی منابع اطلاعاتی نامعتبر خود است. این مرکز در ادامه با تصریح بر اینکه نباید به سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) و سازمان اطلاعات و عملیات ویژه اسرائیل (موساد) اعتماد کرد، افزود: آنها واقعیت های درون جمهوری اسلامی را دقیق نمی دانند و اکنون کارکرد این سازمان ها با توجه به ناکامی های فراوان در گذشته برای پیش بینی تغییرات سیاسی در ایران زیر سؤال رفته است. این اتکای امریکایی در ادامه به ذکر نمونه هایی از اشتباهات بزرگ این نهاد های اطلاعاتی برای پیش بینی تحولات آتی در ایران پرداخت و افزود سابقه ناتوانی جامعه اطلاعاتی آمریکا به ناتوانی در پیش بینی انقلاب اسلامی سال ۱۹۷۹ میلادی بازمی گردد. و بالاخره اینکه بخشی از تحلیل سرویس های غربی معاند در ایران بر مبنای موج های مقطعی در فضای مجازی شکل می گیرد؛ همان موج های توفانی که گاه یک نام را با میلیون ها لایک به موضوع اول ایران در فضای مجازی تبدیل می کنند، اما واقعیت در کف خیابان های شهرهای ایران چیز دیگری است.

